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Версия№ чертежа

Общий вес (кг)
Конструктор
Проверил
 
Масштаб

Дата Имя

Наименование

Подпись

Лист / листов:
  Projektiranje in proizvodnja d.o.o.
  Škofja Loka

285

160

0.02 A

0.02 A

30-Jul-15 J. Kosir 28.330-Jul-15 BKL
1/1

1:2 колесо 1
P-11621 2

285 L=160mm S355JR 28.3 изнашиваемая

Поз. Наименование и размеры Шт. № чертежа Материал Масса(кг) Примечание

6.3 1.6

Примечание: Динамический балансировкой - 6500 min-1, G2.5.
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